
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/659/

Código da publicação: 659

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 22:45:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 80/2021

N° do Processo: 108

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de 04 caminhões compactadores e coletores de lixo para atender as necessidades da
Secretária Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2021.
 Objeto: Aquisição de 04 caminhões compactadores e coletores de lixo para atender as necessidades
da Secretária Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 30/11/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2022 00:00:006° T.A PRAZO - DEVA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/659/pnbspaquisicao-de-04-caminhoes-compactadores-e-coletores-de-lixo-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/817440ad6a33fe1e78f08696e2706a3c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/12/2022 00:00:00PARECER JURIDICO 6° T.A DE PRAZO - DEVA Baixar

08/12/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO 6° T.A DE PRAZO - DEVA Baixar

08/12/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA 6° T.A DE PRAZO - DEVA Baixar

16/09/2022 00:00:003 TERMO ADITIVO Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO 3 TERMO ADITIVO Baixar

16/09/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA 3 TERMO ADITIVO Baixar

11/07/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO 2º T.A Baixar

11/07/2022 00:00:002º TERMO ADITIVO DE PRAZO - DEVA Baixar

11/07/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO 2º T.A Baixar

11/07/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA 2º T.A Baixar

20/12/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

20/12/2021 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/12/2021 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

20/12/2021 00:00:00ATA FINAL Baixar

20/12/2021 00:00:00ATA PARCIAL Baixar

18/11/2021 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/11/2021 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

18/11/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

18/11/2021 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

18/11/2021 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

18/11/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

18/11/2021 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abf0e415dc2f2cbd4f9d1b156d33964b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b45f624661a1e75712a765889c8962a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/254792bfb35fa4947d0f88f90915e62e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f290018c60243f61f4ee434907b119b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1c61b23e77eef462798000ef449718f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/290a779101719a85567375a2e2d9d532.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80944ad24893c9357995c75c5ed7f0c3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25a19e71d4463adc2ae2a867d98d43b6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7595dfb5182be135226a58e7c888f217.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30f5504a12613748942b908236cd8083.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b308c1f19071295cdf0a7a91cb531c87.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b02151dbea23931e3527fa56886d2900.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c133f558270d1cdd3051ee41d84bed7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56899a904190c08ecf0166b9e20672e8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54831404cd76b85d81249dcda46b8e43.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84c638e4628abb683863ebf3df546f19.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60003a6ba93a3d765cb0d31708ee6949.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a590ac38f2825a892530fff4df03fffe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90b03f8cbb725af990d83d774e416fa3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b346a5c6f0327ef1051e6857abdd18c7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5e57f080a2a369921121e97250df6cb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ead249af4fa835445a161864ae511df7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6b9d27dd2bb6a546eb5ecd985f45bdc.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210411/2021 DEVA VE... 06/12/2021 05/05/2022 R$ 2.596.300,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/458

